
Piazza Degli Irpini - 83048 Montella  - Tel. 0827 609006  Fax  0827 601303 - Sito Internet: www.montella.gov.it    
 E-mail: aa.pp.montella@asmepec.it 

 

 C O M U N E  di  M O N T E L L A 
  P r o v i n c i a  d i  A v e l l i n o 

            

                                

             SPORTELLO  UNICO  PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE   

             
                                                 
Ordinanza n. 97/2014 

 

I L   S I N D A C O 
 
 
 

PREMESSO che  le festività del Natale 2014 e del Capodanno 2015  ricadono 

di giovedì, giornata deputata allo svolgimento del mercato settimanale in questo 
Comune; 

   
VISTA la richiesta acquisita al prot. n. 16090 del 04.12.2014, avanzata dagli 

operatori che esercitano l’attività commerciale ed agricola all’interno del mercato 
settimanale, intesa a far anticipare, lo stesso, al martedì che precede il 25 dicembre 
c.a. ed il 1° gennaio 2015 in considerazione delle ricorrenze del Santo Natale e del 

Capodanno; 
 

 PROVVEDUTO ad inoltrare in data 12.12.2014 la richiesta di parere alle 

categorie provinciali,  maggiormente rappresentative del territorio; 
 

CONSIDERATO che il Santo Natale è l’espressione massima delle festività 

cattoliche e che il primo dell’anno e anch’esso, momento di grandi festeggiamenti 

durante i quali molte delle attività lavorative vengono sospese; 
 

RITENUTO, pertanto, di poter accogliere l’ istanza degli operatori che coincide 
con la scelta di questa Amministrazione di anticipare a martedì 23 e martedì 30 c.a. 

il mercato del 25.12.2014 e dell’ 01.01.2015;  
 
  

VISTO il D.Lgs. 31.09.198, n. 114; 
 

VISTA la L.R. 09.01.2014, n. 1; 
 

VISTO il vigente “Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche” del 

Comune di Montella;  

 

O R D I N A 

 
 

che lo svolgimento del mercato settimanale di giovedì 25.12.2014 venga anticipato a 

martedì 23.12.2014 e che lo svolgimento del mercato di giovedì 01.01.2015 venga 
anticipato a martedì 30.12.2015 - 
 

La presente viene trasmessa agli operatori commerciali del mercato settimanale, al 
Comando della Polizia Municipale, all’ U.T.C. ed alla locale Caserma dei Carabinieri, oltre 
che a dare informazione del contenuto ai cittadini. 
 
 
                                                                                                      IL SINDACO 
Montella, 17.12.2014   F. to  - Ferruccio Capone -  


